Sochaczew, dnia 12 pazdziernika 2018 roku

Wykonawcy zainteresowani wzieciem
udzialu w postepowaniu

Sygn. post.: ZP.272.04.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawe sprzetu medycznego dla ZOZ Szpitala
Powiatowego w Sochaczewie”

Na podstawie art.38 ust.] i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. Z 2017 roku, poz.1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje w zalaczeniu tres¢ pytan
Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego w prowadzonym postgpowaniu pn.: ,,Dostawe sprzetu
medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie”.

Pytanie 1: Dotyczy: Zadanie nr 1 — poz. 28 , Zadanie nr 2 — poz. 29 , Zadanie nr 3 - poz. 29
Zadanie nr 9 — poz. 33. Prosimy o odstgpienie od wymogu opisanego w w/w pozycjach, opisany
wymog nie dotyczy oferowanych w w/w zadaniach urzadzen t.j. endoskopow (urzadzenia takie nie
posiadaja bezposredniego interfejsu komunikacyjnego z uzytkownikiem)?

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje.

Pytanie 2: Dotyczy: Zadanie nr 9 — poz. 13. Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesne zewnetrzne
zrodto swiatla oparte na diodach LED o mocy oswietlenia min. 50W (intensywnos¢ $wiatta 42000
lux), plynna regulacja natgzenia Swiatta na panelu przednim, ergonomiczne rozmiary maks.
120x120x165mm. Wszystkie pozostale parametry zgodne z opisem SIWZ.

Odpowiedi: TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Dotyczy: Zadanie nr 4 - poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci stanowisko do
automatycznego mycia 1 dezynfekcji endoskopow z zasilaniem elektrycznym 400V (3 fazy) / 50Hz?
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4: Dotyczy: Zadanie nr 4 — poz. 11. Czy Zamawiajagcy dopusci stanowisko do
automatycznego mycia 1 dezynfekcji endoskopéw z tekstowym wyswietlaczem 2 liniowym (16
cyfr) 1 dotykowym panelem sterowania?

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Wszelkie zmiany SIWZ stanowig jej integralng czes¢.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie. Tad




